КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                                БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             с. Тюльково

От ____________

            №____

О постановке на учет в качестве нуждающейся
в жилом помещении по договору социального

найма Давыдовой К.А.
Рассмотрев заявление Давыдовой Ксении Андреевны от 07.08.2018г.  о принятии на учет в качестве нуждающихся в улучшении  жилищных условий по месту жительства.
Дом, в котором в настоящее время проживает Давыдова Ксения Андреевна 15.03.1995г.р. с сыном Давыдовым Анатолием Витальевичем   02.04.2011г.р. по адресу: с.Тюльково, ул. Ленина д.177 кв.1, Балахтинского района, Красноярского края, принадлежит на праве собственности ее родителям, родственникам в размере 5/7 доли и 2/7 доли у Давыдовой Ксении Андреевны с сыном, общая площадь составляет 100 кв.м. В квартире зарегистрировано три семьи – 9 (Девять) человек.
71.4 кв.м.+28,6 кв.м. = 100 кв.м.; 100 кв.м./9чел. = 11,11 кв.м.;

Из расчета следует, что на каждого гражданина приходится 11,11 кв.м. общей площади, что менее установленной нормы утвержденной Постановлением администрации Балахтинского района от 17.08.2005г №228 с 01.09.2005 года учетная норма в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в  жилых помещениях 12 кв.м., в соответствии со статьями 51, ст.52, ст.49 Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении Давыдову Ксению Андреевну  15.03.1995 г.р. зарегистрированную по адресу: с.Тюльково, ул. Ленина  д.177, кв.1, Балахтинского района, Красноярского края с составом семьи:
Давыдов Анатолий Витальевич 02.04.2011г.р. – сын.
2. Контроль за выполнением возложить на заместителя главы         Потипака Л.Н.
3.
Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                       А.В. Кузьмин